gens et violentiam
mferens suaz pro
ferte p'cus est mox
p' amfantes p' ad
men'. Ipi omia effi
p' m'atione tute
h' condepnati abdu
nunt. **I**n per' addis
tas q'ita ne' mibe
allitas aim d'us de
reliquet. **E**ndire
g'. q'ntum malum n
deo o' concedere s'
m seip'o confidre
Ad m'ate m'gru p'
auraco; cu detentis
et ligatis facit pe
h' p'uidencia p' m
spectationem eius. **I**a
rentem suscitans
et ad latinas tra
hens. **M**ane dur
tus **A**d pylatum :
Mozum neq'
nam salua' : **I**ber

tatis constitutoz; usus est. Ut manifesta fieret mox
vni aplius exclarefret et fama et effulget. Ut
deceperent nullu do et m'ius eius m'dret quod
examinatum est veritatis. **A**it pylaty quam accusa
toz feat adu'sus homin; hinc vide et cerne ezutu
ab amore principaty eorum et more eorum mter
rogat. **I**nueniens dicens iudicium eos rapuisse supli
nu vo sic iudicio concedere sibi. **N**on dicunt ac
cusatoz; r'ombriant q' h'us remie' m'edite ex di
ueto am d'icant. **H**i no' esset hic malefactor r'.
Primosam m'edoz' mente' ihesus pylato reuelare
volens ait. **A**n a te no' hoc habes. **A**n alij tibi dix
erunt. **S**ylaty etiam faret inquisitoz; et m'edistiga
toz;. **D**e hoc quod r'ferebat r' mediu' quod esset

tem pacifici dnm omi m'p'ia no' azma te
uicemur. **V**ideat' g' nullz. **S**i passiois a
bitu m'clufio et r'ofstanaaz' desituz

Quasi trophemum statuentes dixe
runt eum ad amia p' delectaco'e glorian'.
r h'ne que fiebant. **M**re at' b'nicula au
diens auditor numidne. **I**ohes reuoluit pro
phete ayphie qm salus orbis terrarum
mors eius fuit hoc at' est veritatis mal
terabilis am'oftrato. **C**um inimicus quis
eorum q' dicit vocat testes ipos. **A**lapam
horreas celum excessum mentis panais
tra dominatoris longanimit' et suoz
in deuoro. **C**um alapa p'ussus potens

malefactor a tot ductu. **Q**ui pylate cum copione Tu
 et rex iudeorum ante pylatum iudas reddidit penam
 Et si cassa fuit eius pna ex ea in quia cognatio et
 pe iudeorum in pudicia consistat amentes plane
 puniantes salu esse
 magis auctois sceler
 qua teneci exortes re
 am se credunt **Q**um
 dicunt quid ad nos tu
 vidit aut in puenim
 recipit et sacrilegi
 um pferunt ac pti
 nanibus studis fines
 tam s' vendicant sa
 gromis actionem Tu
 refunderet venditor
 sacrilegi mcedem v
 t eproe agri surgen
 tis eme mstrem re
 uelat **C**um qui fuit
 figuli p gna refort
 pno sangvob domi
 re passionis venit
 em vt saluet mil
 Dus qui est magis
 figuli p ipm vt con
 sepukos p baptis
Et r mortuos xpo
 ad penitatis gna
 refuaret qui nunc
 domestica dei sed fu
 erunt in legem pegrini iudei dicentes iude **T**u vidis
 quid ad nos in pditor tota mansacoe ferentes ad
 inentes oratio ref ineffugabilibus seipos implia
 malis ihesus dicens pylato omne qui ex veritate
 audit vocem meam **Q**uadet si corum q ab eo dia
 Auditorum **E**t p quod daretur sa pylaty exusat co
 tinue emens ab accusatoe s canes nichil horz in
 veretandia comitit **E**t debens eripe ferunt est in
 dayam imperium **D**emde iudei vndiqz obstruc
 ti ad pny pu m eme fimo ducunt dicentes **Q**ui
 facit se regem cont'diat cesari et **N**on faciens
 pylaty servitacoez cum etandime seipm ptecondp
 nans ait habeo potestate ref g' mstrie consuma
 dant desup sed p phibicoes eleua' vi s' **N**ra pea

colocanda dmolet istituras **I**dem
 plura dila fuit i. nec canoig suo de
 cano excoicacoem possunt obice cu h
 hee nec qmouit nec ipetit fuit neq
 ipi phoe cu durint eutandiu **E**z
 imensa r canoici concauerit et m
Quante p'supcois ex diuinis
 distat i rectores ecce man uere
 uolentia r i ne aut solos uiolen
 tie hi auctores aliquoz p'supco et
 tmet puniendos. facietes r sen
 cientes pari pena plectendos catho
 lica qd'pngr auctas. eos delinqnti
 b' faue interpretans qui cu possit
 manifesto facinora desmit obuia
Sacro appro're. **I**dem gal' guli
 bante gal' phibem' ne quis lau
 que excois smam n' qpetem amo
 nide p'missa r plonis p'sntibz ydo
 neis p'is si necesse fuit possit pba
 ri amocio p'mlgare p'sumat q' si
 q' p'suplit r si iusta fuit excois sma
 igressu ecce p'mensem unu sibi no
 uerunt m'dem alia nichilo' pena
 mulctand' siuisu fuit expedire ca
 ueat r diligenti ne ad excoicacoem
 cuiqm absqz manifesta r ronabili
 causa pcedat ad qm si forte talit'
 pcessit r requisit h'uile pcessu hi no
 curant absqz guamie reuocare gra
 uatus ap' supioze deponat de iust
 ta exode qrelam q' si absqz piculo mo
 re pot ad excoicacoem illu cu suo ma
 dato remittat i qpetere t'minu ab
 soluendu alioquin ip'e p se ut palu

q malignabant pphie sed p phibicoes eleua
 v'is v'is' complete sunt et infidie i sua comer
 se sunt apur p'p'ea at omia her salo' p'f
 timut vt s'm' semita eius gradiam iudei
 no clamantes habeant regem nisi cesarem
 r' dei filio
 re p'p'o.
Pylaty
 dixit fomo
 ab' reddes
 si non vol
 tis eum
 innocente
 peticois
 ai ipi debe
 rent d'mite
 salte sic o
 depnacoem
 largim' fef
 ti' **F**re p
 uerison vol
 ganda dif
 famacoem
 deorum a
 plus clau
 it et emu
 it xpa mmo
 renna ma
 sue do et glo
 sia **C**um
 p'suaderet
 pontifices
 moue barthabam petere neqz s' ombiam ex
 aysaco' relinquit **I**nfirmis latro **H**oc e
 diffamatum i malicia scansionis **Q**uid
 bant con'adiceze ei qui distenebat r' s'
 p ablutu pylatum fiaui et uida studur
 eos reuocare **P**ylaty manus abluir sed
 facta no diluit nec mundie credere debuit
Nec timote sangvome innocens had
 arde' iudeoz r'onebat **E**roz r' n' p a
 saclega sma p'pauit **I**udei cont' se ipos
 smaz pferunt **D**angvob' e' sup nos r'
 ecce multa isama **T**alis em impem et
 p'nicosa concupia no dimittit ad eorum
 ad alios r'istis maledictionem ex quib'

2/ dei filio
 re p'p'o.
 Pylaty
 dixit fomo
 ab' reddes
 si non vol
 tis eum
 innocente
 peticois
 ai ipi debe
 rent d'mite
 salte sic o
 depnacoem
 largim' fef
 ti' **F**re p
 uerison vol
 ganda dif
 famacoem
 deorum a
 plus clau
 it et emu
 it xpa mmo
 renna ma
 sue do et glo
 sia **C**um
 p'suaderet
 pontifices